Forma ligjore Shogéri me Pérgjegjési t& Kufizuar

NIPT -i L11401053V

Adresa e selisé KOMPLEKSI GARDEN CITY
Tirane

Data e krijimit 01.02.2011

Nr. i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria kryesore  RIPARIME ELEKTRONIKE

PASQYRAT FINANCIARE

Viti 2014

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare  Nga 01/01/204
Deri  31/12/2014
Data e mbylljes sé Pasqgyrave Financiare 21.03.2015

Pasqyrat financiare jane individuale
Pasqgyrat financiare jané té shprehura né Lek




SECURELINE_2013_2014

BILANCI KONTABEL

:dha: LEK Periudha 01/01/2014-31/12/2014
[ Emertimi Shenime | Viti Raportues| Viti Paraardhes
Aktivet
I |Aktivet Afatshkurtra
1 Mijete monetare 22,493 152,960
2 Parapagime}_dhe shpenzlimet e shtyral 3,786,013 3,786,013
3 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
[ Derivativet | |
ii Aktivet e mbajtura per tregtim
Shuma 1.3
4 |Aktive te tjera afatshkurtra financiare
i Llogari/Kerkesa te arketueshme 4,574,637 2,927,477
ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme TFIT 344,795 183,632
iii Instrumente te tjera borxhi 0
iv Investime te tjera financiare 0
Shuma .4 4,919,432
5 |Inventari 0
i Lendet e para 172,383 0
ii Prodhim ne proces 0
iii Produkte te gatshme 0
iv Mallra per rishitje 0
v Parapagesat per furnizime
Shuma 1.5 | [ 172,383
6 Aktivet biologjike afatshkurtra
7 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Totq Aktivet Afatshkurtra 8,900,321 7.050.081
Il |Aktivet Afatgjata
1 |Investimet financiare afatgjata
i Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
ii Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
iii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
iv Aksione dhe letra te tjera me vlere
Shuma IK ]
2 |Aktive afatgjata materiale 991,680 1,007.844
[ Ndertesa
ii Toka
iii Makineri dhe pajisje 111,552 153.390
| iV Aktive te tjera afatgjata materiale 880,128 854,454
Shuma .2 | |
[ ] 3 Aktivet biologjike afatgjata 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale
i Emnri i mire |
ii Shpenzimet e zhvillimit
iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Shuma 1.4 | ]
5 Kapital aksionar i papaguar
| 6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Totq Aktivet Afatgjata
Totali Aktivet 9,892,001 8.067.925
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Huate dhe Kapitali

| |Detyrimet Afatshkurtra
[ 1 Derivativet (vlera negativ;a)
2 Huamarrjet | |
i Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0
ii Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
iii Bono te konvertueshme
Shuma 1.2 0
3 |Huat dhe parapagimet 3,293.090
i Te pagueshme ndaj furnitoreve 3,992,464 0
ii Te pagueshme ndaj punonjesve 127,048 236016
iii Detyrimet tatimore 5ig 43,334 69,507
TAP 0 9.603
[ | TVSH 12,615 21,332
iv Detyrime ndaj ortakeve 289,508 2,956,132
ma 1.3 [ 4,464,970
IR 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
TotdDetyrimet Afatshkurtra 4,464,970
Il |Detyrimet Afatgjata
1 |Huat afatgjata
i Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
| ii Bonot e konvertueshme
Shuma 1.1
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata |
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
Totd Detyrimet Afatgjata
Il [Kapitali |
Aksionet e pakices
Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme
Kapitali aksionar 100,000 100,000
Primi i aksionit
| Njesite ose aksionet e thesarit
6 [Rezerva |
i Rezerva statuore
ii Rezerva ligjore
iii Rezerva te tjera
Shuma 1.6 |
7 Fitimet e pashperndara 4,664,834 5.076.395
8 Fitimi/Humbja e vitit financiar 662,197 (411.659)
TotdKapitali 5,427,031
Totali Huate dhe Kapitali 9,892,001 8.057,925
|
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TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

LEK Periudha 01/01/2014-31/12/2014

Emertimi

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
Materialet e konsumuara
Kosto e punes
Paga e personelit
Sigurimet shogerore e shendetesore
Shuma (a,b)
Amortizimi dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera
Totali i shpenzimeve
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
investime te tjera financiare afatgjata
interesa
fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
te tjera financiare
Totali (a+d)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Fitimi (Humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Printuar nga Alpha Business ~ www.imb.al
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10,831,064

4,383,369

1,980,650
331,451
2,312,101
231.669
3,124,993
10,052,032
779,032

23

23
23
779,056

116,868
662,197



SECURELINE_2013_2014
CASH FLOW (metoda direkte)

Monedha: LEK Periudha 01/01/2014-31/12/2014

Nr Emertimi 2014
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

D 1 Parate e arketuara nga klientet 8,421,062

D 2 Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -8,120,548
3 Parate e arketuara nga veprimtarite
4 Interesi paguar

D 5 Tatim fitim i paguar -278,021

A (FShuma

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

1 Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara

2 Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale

3 Arketime nga shitjet e pajisjeve

4 Interesi i arketuar

5 Dividende te arketuar

(FShuma

luksi i parave nga aktivitetet financiare

1 Arketime nga emetimi i kapitalit aksicner

2 Arketime nga huamarrje afatgjata
3 Pagesat e detyrimeve te girase financiare
4 Dividente te paguar

T WDD

]

C (IShuma

Rritja / rénia neto e mjeteve monetare -130,467
Mjetet monetare né fillim té periudhés 152,960
Mjetet monetare né fund té periudhés 22,493
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111401053V
AKTIVE AFATGJATE MATERJALE ME VLERE FILLESTARE 2014
NR |EMERTIMI SASIA GJENDJE 01.01.14 |SHTESA PAKSIME GJENDJE 31.12.2014
1|TOKA - - - -
2|NDERTESA - - - -
3|MAKINERI PAJISIE 153,390 - - 153,390
4|MJETE TRANS - - - -
5|KOMPJUTERIKE 270,138 - - 270,138
6|ZYRE 584,315 300,000 - 884,315
SHUMA 1,007,843 300,000 - 1,307,843
AMORTIZIMI A.A MATERJALE 2014
NR |EMERTIMI SASIA GJENDJE 01.01.14 |SHTESA PAKSIME GJENDJE 31.12.2014
1{TOKA - - - -
2|NDERTESA - - - -
3[MAKINERI PAJISJE 11,160 30,678 - 41,838
4|{MJETE TRANS - - - -
5/KOMPJUTERIKE 9,028 54,028 - 63,056
6|ZYRE 64,407 146,863 - 211,270
SHUMA 84,595 231,569 - 316,164
VLERA KONTABEL NETO A.A MATERJALE 2014
NR |EMERTIMI SASIA GJENDJE 01.01.14 |SHTESA PAKSIME GJENDJE 31.12.2014
1{TOKA - i - :
2|NDERTESA - : : -
3|MAKINERI PAJISJE 153,390 - 41,838 111,552
4|MJETE TRANS = - : "
5/KOMPJUTERIKE 270,138 - 63,056 207,082
6|ZYRE 584,316 300,000 211,270 673,046
SHUMA 1,007,844 300,000 316,164 991,680
ADMINISTRATORI
NURETHN TILKI
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Kapitali aksionar gé i pérket aksioneréve té shoqérisé mémeé

Kapitali
aksionar

Primi i
aksionit

Aksionet
e thesarit

Rezerva
statusore
dhe ligjore

Rezerva té
konvertimit té
monedhave té

huaja

Fitimi |
Pashpérndar
e

Totali

Zotérimet e
aksioneréve
té pakicés

Totali

Pozicioni mé 31 dhjetor 2006

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni i rregulluar

Efektet e ndryshimit t& kurseve té
kémbimit gjaté konsolidimit

Totali i té ardhurave apo i shpenzimeve,
gé nuk jané njohur né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve

Fitimi neto i vitit financiar

Dividendét e paguar

Transferime né rezervén e detyrueshme
statutore

Emetim i kapitalit aksionar

Pozicioni mé 31 dhjetor 2007

Efektet e ndryshimit t& kurseve té
kémbimit gjaté konsolidimit

Totali i t& ardhurave apo shpenzimeve, qé
nuk jané njohur né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve

Fitimi neto pér periudhén kontabél

100,000

5,327,031

5,427,031

Dividendét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Aksione té thesarit té riblera

Pozicioni mé 31 dhjetor 2014

100,000

5,327,031

5,427,031
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